

Humor dla Taty i Mamy

Kostium kąpielowy

Wnuk pyta swoją ponad osiemdziesięcioletnią babcię:

- Babciu, a jak będziemy już nad morzem, to będziesz się ze mną kąpać?
- Chętnie bym z tobą popływała, ale nie wiem, co będzie z moim kostiumem kąpielowym, bo ma dziurę na kolanie.

List

Mały Jasio pisze: „Kochani! Dziękuję za długi list.

Wkrótce odpiszę, jak tylko go przeczytam”.

Z wakacji...

Sąsiadka pyta sąsiadkę:

- No i jakie wrażenia przywiózł syn z wakacji?
- Wrażenia?... Jeszcze nie wiem, ale już wiem, jakie przywiózł wyrażenia!



Na pustyni

Na pustyni wyczerpany turysta pyta napotkanego Araba:

- Panie, jak dojść do Kairu?
- Cały czas prosto, a w czwartek w prawo.

Wakacje nad morzem

Pyta Alex swojej mamy:

- Mogę popływać?
- Mama:
- Dobrze tylko się nie zamocz.

Nuda..

- Jak ci się podobało nad morzem? - pyta brunetka blondynkę.
- Strasznie się wynudziłam. Wszystkie fale były do siebie takie podobne...*Wybrała Małgorzata Klimek*



Nr 63

Miejskie Przedszkole nr 15 w Siedlcach



WIADOMOŚCI PRZEDSZKOLNE

Wrzesień 2017

Konkurs o Laur Mistrza Nowoczesnej Edukacji - edycja 2017/2018

Nasze Przedszkole wzięło udział w konkursie ogłoszonym przez: *Świętokrzyski Kurator Oświaty wraz z Europejskim Stowarzyszeniem Dialogu Edukacyjnego i Targami Kielce S.A.*

I Ogólnopolskim Konkursie o „LAUR Mistrza Nowoczesnej Edukacji”

Celem zainicjowanego przedsięwzięcia jest wyróżnienie placówek, które wyróżniają się stosując w swojej codziennej praktyce nowe rozwiązania technologiczne, innowacyjne metody i programy nauczania, a zatrudnieni w nich nauczyciele potrafią współpracować z młodzieżą w taki sposób, by wydobyć jej kreatywność i pasję do rozwijania swoich zainteresowań.

Honorowy patronat nad realizowaną inicjatywą sprawuje Minister Edukacji Narodowej Pani Anna Zalewska



Mazowieckie Kuratorium Oświaty, nominowało nasze przedszkole jako 1 z 5 z województwa mazowieckiego, które w sposób szczególnie zasługują na nominację do tytułu **Mistrza Nowoczesnej Edukacji**. W wyniku dalszych eliminacji, Komisja Konkursowa nagrodzi 64 placówki (po 4 z każdego województwa). Przyznane zostaną również nagrody i wyróżnienia specjalne. Wyniki poznamy 23-24 listopada 2017r. Prosimy trzymać kciuki!!!

Anna Mateuszak

Wydaje: Miejskie Przedszkole nr 15, ul. Osiedlowa 5, 08-110 Siedlce, tel./fax 25-7943655

<http://mp15.siedlce.pl> e-mail: przedszkole15@onet.pl

NIP 821-26-09-939

Skład i opracowanie: Hanna Krupa, D. Kmiecik, M. Klimek, A. Mateuszak, S. Szczepaniak

470 LECIE SIEDLEC

15 stycznia 1547 roku król Zygmunt Stary nadał prawa miejskie miastu Siedlce, które wtedy nazywało się „Nova Siedlcza”. Prośbę do króla skierował Stanisław Siedlecki, właściciel wsi Siedlce. Nowe miasto ulokowano na nowych gruntach, wytyczono rynek, którego miejsce nie zmieniło się po dziś dzień. Oczywiście jest to obecny Skwer im. Tadeusza Kościuszki. Również ustanowiono dzień targowy (wtorek), który obowiązuje do dnia dzisiejszego.

Od tego czasu minęło 470 lat i z tej okazji zorganizowano wiele uroczystości, koncertów, konkursów, wystaw i akcji promocyjnych, które odbywały się przez cały rok.

Z jeszcze większym zaangażowaniem przygotowano coroczne imprezy, które obserwowaliśmy w naszym mieście. Mowa tu oczywiście o Siedleckim jarmarku Św. Stanisława, II Podlaskim Motocyklowym Rajdzie Papieskim, XVII GRYFPARTY, VIII Biegu Jacka oraz Dniach Siedlec.

Nasze przedszkolaki również włączyły się w obchody 470-lecia Miasta Siedlec. Osiągnięciem są nagrodzone prace w XXII Miejskim Festiwalu Twórczości Dziecięcej i Młodzieżowej Siedlce 2017 w kategorii Plastyka na temat „470 Urodziny Miasta Siedlce”. Trzecie miejsce wygrała **Lena Byczuk**, natomiast **Aniela Kupiec** i **Klaudia Olszyna** otrzymały

wyróżnienia.

Główne obchody odbyły się w dniach 25 sierpnia - 3 września 2017 r. podczas trwania Dni Siedlec. Wielbiciele muzyki chrześcijańskiej zasiedli na sali widowiskowej CKiS

w Siedlcach w czasie XXXVI Ogólnopolskiego Festiwalu Muzyki Chrześcijańskiej HOSANNA FESTIVAL. Natomiast miłośnicy aktywnego wypoczynku uczestniczyli w VIII Biegu Jacka. Byli to dzieci jak i dorośli rywalizujący w różnych kategoriach. Osoby zainteresowane historią Siedlec wybrały się do Muzeum Regionalnego na wernisaż wystaw: „Historia Siedlec w zbiorach regionalnych” oraz „Siedlce w zwierniku czasu Święto Miasta - 1961”. Finał obchodów zaplanowano na pierwszy weekend września. Można było pobawić się przy dźwiękach zespołów t. j. Orkiestra Dni Naszych, Golec uOrkiestra, Upstream, Margaret czy Perfect. Siedlczanie słuchali „Wesela” Stanisława Wyspiańskiego, uczestniczyli w XXIV Międzynarodowych Dniach z Doradztwem Rolniczym i XIII Regionalnej Wystawie Zwierząt Hodowlanych czy zwierniki wystawę „Dwa razy El Greco w lustrze muzeum. Na uwagę zasługuje koncert wieńczący Dni Siedlec pt. „Mojemu Miastu - Najpiękniejsze Arie Świata cz.II”. Wykonały go dwie połączone orkiestry: Orkiestra Wojskowa w Siedlcach i Symfoniczna Orkiestra Miasta Siedlce oraz dwa chóry: Chór Miasta Siedlce i Chór Ziemi Zamojskiej „Contra”. Mimo niesprzyjającej pogody, niesamowity



spektakl przyciągnął uwagę młodszych i starszych mieszkańców miasta. Ponadto nasze przedszkole również obchodzi urodziny miasta Siedlce poprzez zawarcie w planie pracy tematu „Mazowsze i Podlasie - kultura i tradycja regionu. 470 lecie Miasta Siedlce” i wprowadzenie autorskiego planu dotyczącego regionalizmu. Przedszkolaki zapoznają się z historią miasta Siedlce i jego zabytkami. Będą uczestniczyć w wycieczce do Urzędu Miasta oraz w cyklu lekcji muzealnych, gdzie

poznają m.in. legendę o Jacku. Zaangażują się twórczo w plastycznych i muzycznych działaniach, które będą inspirowane historią naszego miasta.

Opracowała Sara Szczepaniak



Witamy Bystrzaki!

Po rocznej przerwie w naszym przedszkolu pojawiły się dzieci trzyletnie. Już w pierwszych dniach dały poznać się jako osobki zdecydowane i ciekawe świata. Nie dziwi więc, że przyjęły nazwę **BYSTRZAKI**. Serdecznie witamy grupę Bystrzaków oraz ich rodziców w naszej przedszkolnej rodzinie. Życzymy pogody ducha i samych uśmiechów na myśl o przedszkolu.

*W imieniu przedszkolnej społeczności
Dorota Kmiecik*

